МБОУДО «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР

 ЗАВОДСКОГО РАЙОНА»

 ПРИКАЗ №

  г. Кемерово                                                        от____________

Об утверждении перечня должностей

подверженных коррупционным рискам

         В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря

2008г. № 273-03 «О противодействии коррупции» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, №52 (ч.1), ст.6228),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 «Перечень должностей сотрудников, подверженных коррупционным

рискам» (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО

«ДЮЦ Заводского района»                                  О.Г. Макеева

Приложение № 1

к приказу №

от  «___»___________2017г

Перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений

в муниципальном бюджетном образовательном учреждении

дополнительного образования

«Детско-юношеский центр Заводского района»

№

п/п

Наименование должности

1. Директор (исполняющий обязанности)

2. Заместитель директора по административно-хозяйственной

работе

3. Заместитель директора по УВР

4 Заведующий хозяйством